Era priore del convento di Grénoble, allorchè Um­
berto II, Delfino, succeduto al fratello Guigone nel prin­
cipato il 1333, elesse il nostro Fra Giovanni per suo 
confessore. Fu appunto il Delfino, che ammirando la pro-

mode interesse die ad eligendum prefixa ut moris est con ve­
nientes in unum quondam Brancam de Urbe ordinis predica­
torum professorem in sacerdotio constitutum per formam 
compromissi in Tiburtinum Episcopum concorditer elegerunt. 
Idemque Branca hujusmodi eleètioni de se facte de licentia 
superioris sui consentiens ad apostolicam sedem accessÌt et 
exponi fecit huius electionis sue negotium coram nobis qui 
postmodum, sicut domino placuit apud dictam sede m viam 
fuit universe carnis ingressus. Nos igitur ad provisionem 
eiusdem ecclesie Tiburtine celerem et felicem ne ulterioris 
vacationis exponeretur incommodis sollicitis studiis inten­
dentes, post deliberationem qua m de preficiendo eidem ecclesie 
personam utilem et etiam fructuosam cum fratribus nostris 
habuimus diligentem, demum ad te tunc Tiniensem E.pum 
consideratis grandium virtutum meritis quibus personam 
tuam dominus insignivit, direximus oculos nostre mentis. 
Intendentes itaque tam gregi domini co quam eidem ecclesie 
'riburtine salubriter et utiliter providere a vinculo quo tene­
baris prefate 'l'iniens. eccI esi e cui tunc preeraf',de dictorum 
fratrum consilio et apostolice potestatis plenitudine absol­
ventes, te ad predictam Tiburtinam ecclesiam tranHferimus 
teque illis preficimus in Episcopum et pastorem curam et 
administrationem ipsius ecclesie Tiburtine tibi tam in spiri­
tualibus quam in temporalibus plenarie committendo libe­
ramque tibi dando licentiam ad prefatam Tiburtinam ecclesiam 
transferendi firma spe fiduciaque conceptis quod dextera do­
mini tibi assistente propitia prefata Tiburtina ecclesia per 
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bata virtù, le egregie doti e}a rara prudenza di lui, fece 
sì che venisse fatto vescovo di Knin neIla Dalmazia (Ti­
nien.) da Giovanni XXII il 16 settembre 1334 (I). Bene­
detto XII frattanto lo chiamò etI suo fianco qual fido 
consigliere e cancelliere. 

Non appena prese le redini della ,chiesa tiburtina, 

tue industrie et clrcumspectionis fructuosum studium regetur 
utiliter et salubrlter dirigattir. Quo circa fraternitati tue per 
apostolica scripta mandamus quatenus ad prefatam Tiburti­
nam ecclesiam cum g'ratia nostre benedictionis accedens .cu­
ram et administrationem predictas ipsius ecclesie Tiburtine • 
Bic diligenter geras et sollicite prosequaris quod eade,m Ti­
burtina ecclesia gubernatori circumspecto et fructuoso admi­
'nistratori gaudeat se commissam ac bone fame tue odor et 
laudabilibus tuis actil)us latius diffundatur, tuque preter 
eterne retributionis premium nostre benedictionis augmentum 
et dicte sedis . gratiam exinde uberius consequi merearis. 
Datum Avinione 31 octobris anno tertio ».